
  

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2017\Determine\Legale legislativa\41 Autorizzazione Anagrafe per Vaprio.doc 

 

COMUNE di CAVAGLIETTO 
Piazza Maggiotti, 1 – C.A.P. 28010 – c.f. 00288390032 

tel. 0322 806101 – fax 0322 806438 
 PEC:cavaglietto@pecbox.net 

 
Area:  Legale/Soc.cult.  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N. 41  del 29-06-2017 

_______________________________________ 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione alla dipendente comunale Colombo Laura a svolgere incarico fuori orario 

presso il Comune di Vaprio d’Agogna dal 01/08/2017 al 31/08/2017 . 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventinove del mese di giugno, nel proprio ufficio 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
PREMESSO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 10 del 30.03.2017 individuava gli interventi di bilancio affidati 
alla gestione del sottoscritto ed assegnava le somme occorrenti, demandando al Responsabile di dare corso 
all’espletamento delle procedure di affidamento nei limiti della prenotazione di impegno 
 
VISTA la nota del Comune di Vaprio d’Agogna prot. n. 1452 del 22-06-2017 registrata al prot. in data 24-06-2017 n. 1367 
con la quale viene richiesta l’autorizzazione per l’espletamento di un incarico di sostituzione del personale presso l’Ufficio 
Servizi Demografici da svolgersi fuori dell’orario di servizio nel periodo dal 01/08-31/08/2017 per un totale di 27 ore. 
 
Questo Ente, nello spirito di collaborazione tra Amministrazioni, considerato che,  si rende disponibile ad autorizzare la 
prestazione fuori orario per un massimo totale di 27 ore mensii, a condizione che tali prestazioni non ostino alle attività da 
svolgersi in qualità di addetto all’Ufficio Anagrafe di questo Comune e nell’ambito della Convenzione in atto con il Comune 
di Mezzomerico. 
 
RICHIAMATO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e l’art. 1, comma 557, della Legge n. 311/2004. 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.  
 

DETERMINA 
 
 

1. DI AUTORIZZARE a seguito della richiesta pervenuta da parte del Comune di Vaprio d’Agogna la dipendente Colombo Laura, 
in qualità di addetto all’Ufficio Anagrafe cat. B6 alla prestazione di attività fuori orario di servizio presso l’Ufficio Anagrafe di tale 
Comune secondo la richiesta stessa dal 01/08 al 31/08/2017  per un massimo totale di n. 27 ore, da svolgersi fuori orario di 
servizio. 

 
2. DI TRASMETTERE l’originale del presente atto all’ufficio di segreteria per l’inserimento nella raccolta ufficiale degli originali delle 

determine, previa annotazione nell’elenco, e per il rilascio di copia su richiesta o d’ufficio. 
 

 

Cavaglietto, lì 29-06-2017. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SEGREATRIO COMUNALE   Lorenzi d.ssa Dorella 
 

________________ 
 

=========================================================================== 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata nella sezione 
Albo Pretorio del sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi dal 29-06-2017 al 14-07-2017 . 
 

Cavaglietto, lì 29-06-2017 
IL RESPONS. DELLE PUBBLICAZ. 

Colombo Laura 

PROVINCIA  DI  NOVARA 
REGIONE  PIEMONTE 

COPIA 


